ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

EDITAL Nº 001/2018
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES do MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), torna público a quem interessar possa que, o Edital nº 001/2018 para ALTERAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE LUZERNA, de acordo com os critérios específicos estabelecidos no art. 16 da Lei Complementar nº 033 de 08/12/2003, tem como resultado final:

	Candidato
	Área
	Antiga Carga Horária
	Nova Carga Horária

	Angela Hericks Antunes
	Educação Infantil
	20 horas
	40 horas

	Marcos Antonio Pastori
	História
	20 horas
	30 horas

Luzerna(SC), 31 de agosto de 2018.

Regina Carin Jacoby Cureau
Secretária de Educação, Cultura e Esportes

Fica homologado o Resultado do Edital nº 001/2018 para Alteração de Carga Horária dos Professores da Rede Municipal de Ensino de Luzerna(SC).

Luzerna(SC), 31 de agosto de 2018.

MOISÉS DIERSMANN

Prefeito de Luzerna
PAGE

_925485426.psd